PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от_24.08.2011_№___24
РЕШЕНИЕ

от_24.08.2011                                                                                №_138
г.Тимашевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 28 мая 2008 года № 545 «Об утверждении         программы социально-экономического  развития  муниципального        образования Тимашевский район на 2008-2012   годы»
Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район, статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с концепцией основных направлений социально-экономического развития муниципального образования Тимашевский район,  Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:
1.Внести изменения  в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 28 мая 2008 года № 545 «Об утверждении  программы социально-экономического развития муниципального образования Тимашевский район на 2008-2012 годы», изложив приложения № 1-4 в новой редакции (прилагаются).

2. Считать утратившим силу решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 25 августа 2010 года № 45 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 28 мая 2008 года № 545 «Об утверждении программы социально-экономического  развития  муниципального образования Тимашевский район на 2008-2012   годы».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической, финансово-бюджетной и налоговой политике, имущественным и земельным отношениям, вопросам предпринимательства, торговли и защите прав потребителей Совета муниципального образования Тимашевский район (Охрименко) и заместителя главы муниципального образования Тимашевский район  Д.А.Ананьева.
 4. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального образования Тимашевский район (Бородавка) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
5. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) осуществить размещение решения Совета муниципального образования Тимашевский район на сайте муниципального образования Тимашевский район.

6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тимашевский район

  А.М.Потапенко